
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4303084 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům, který
byl postaven v roce 1959. Nachází se v centru malebné vesnice
Veřovice uprostřed překrásné přírody Beskyd.

Dům v původním, ale obyvatelném stavu je dispozičně rozdělen na
dvě bytové jednotky. V přízemí nalezneme jednotku o velikosti 2+1
s technickou místností a vstupem do sklepa, v patře je byt o
velikosti 3+1.

Dům je napojen na všechny potřebné inženýrské sítě (elektřina,
plyn, voda). Kanalizační přípojka je na hranici pozemku. K dispozici
je také studna s užitkovou vodou. Vytápění domu je zajištěno
plynovým kotlem a kotlem na tuhá paliva.

Na pozemku je dostatek prostoru pro parkování. Za domem je
malá zahrada obklopená zelení, kde si může nový majitel vytvořit
příjemné místo pro posezení a relaxaci.

Okolní krajina je bohatá na turistické a cyklistické trasy, které
můžete využívat po celý rok.
Díky výborné dopravní dostupnosti a občanské vybavenosti je tato
vesnice ideální jak pro trvalé bydlení, tak pro víkendové pobyty.

Nezmeškejte tuto příležitost a kontaktujte nás pro více informací
nebo prohlídku nemovitosti. Do konce ledna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4303084
Inzerát vydán: 09.01.2025
ID zakázky v RK: 131439
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 356 m2
Užitná plocha: 240 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


